
 

 

 

 

 
VŠĮ ŽALIASIS TAŠKAS 

Licencijos Nr. 001 

 
 

 
 

ŠVIETIMO PROGRAMA 
 
 
 

TARPINĖ ATASKAITA, II KETVIRTIS, 2021 
 

 

 

 

 

 

 

2021 08 09 

 

 

 



 

 

VISUOMENĖS ŠVIETIMO PROGRAMOS VYKDYMAS 2021 m. II KETV. 

 Priemonė Tikslinės 
grupės Tikslas 

Įgyvendinimo 
terminai ir tikslas 
(skaitinė reikšmė) 

Išleista 
per II 
ketv. 

(pagal SF 
be PVM)  

Planuojam
a skirti 

2021 m. II ketv. 

INTERNETAS 
1 Interneto svetainė 

www.zaliasistaskas.l
t   [Tęstinė 
priemonė] 

Interneto 
vartotojai 

Reguliariai pildyti 
tinklapį 
visuomenei 
naudinga, 
aktualia 
informacija 

Paskelbta 13 naujienų 
puslapyje, atnaujinta 
sistema 

4005,6 20000 

2 Komunikacija 
socialiniuose 
tinkluose.[Tęstinė 
priemonė] 

Socialinių 
tinklų 
vartotojai 

Kurti patrauklų 
sektoriaus 
įvaizdį, didinti 
vartotojų 
sąmoningumą 
skelbiant 
aktualią 
informaciją. 

Įrašai „Žaliasis 
taškas“: 
Facebook 21 
Instagram 10 
Linkedin 4 
 
„Žalioji odisėja“: 
Facebook 34 
Instagram 14 
 
„Misija Švari vasara“: 
Facebook 16 
 
Viso: 99 žinutės 

1227 35000 

EDUKACINĖS PRIEMONĖS 
3 Švietimo akcija 

biurams  
 Biurų 
darbuotojai. 

Skatinti 
darbuotojus 
rūšiuoti. 

Seminarai: 
Trakų rajono 
savivaldybė (paskaita+ 
protmūšis) 04-30 d. 
 
Miškų urėdijos 
administracija 
Paskaita/protmūšis, 
05-12 d. 
 
Research Analyst  
Euromonitor 
International  - 
Eastern Europe 05-19 
d. 
 
Kauno Lez – rūšiavimo 
turnyras, perdirbimo 
ekspozicija 06-03 d. 
 

9653,96 30000 



protmūšis anglų kalba 
CGI Lithuania Latvia 
(online)  06-11 d. 
  

4 Priemonės 
rūšiavimui. [Tęstinė 
priemonė] 

Lietuvos 
mokyklos, 
darželiai, 
įstaigos, 
įmonės, 
gyventojai 

Suteikti patogias 
priemones 
rūšiuoti 
bendrose 
patalpose. 

Išdalinta 1714 vnt.  
rūšiavimo dėžučių 

 7104,09 50000 

5 Leidiniai Savivaldybių 
administracijos
, atliekų 
tvarkytojai, 
gamintojai ir 
importuotojai 

Didinti 
informuotumą, 
pateikiant 
ekspertinę 
informaciją šalies 
bei pasaulio 
kontekste. 

Parengti ir išplatinti 2 
naujienlaiškiai – 
socialiniams 
partneriams ir 
klientams. 

2558,67 40000 

PROJEKTAI VISUOMENEI ŠVIESTI 
6 Komunikacija apie 

atliekų tvarkymo 
sektorių 

Atliekų 
tvarkymo 
sektoriaus 
dalyviai, 
gamintojai ir 
importuotojai, 
Lietuvos 
gyventojai 

Teikti 
visuomenei 
teisingą ir 
išsamią 
informaciją apie 
skirtingus atliekų 
tvarkymo 
sektoriaus 
aspektus, kurti 
sektoriaus įvaizdį 
ir didinti 
patikimumą. 

Per II ketv. Pasiekti iš 
viso 147  "Žaliojo 
taško" paminėjimai 
žiniasklaidoje. 
 
„Douglas“ žurnale 
straipsnis apie 
rūšiavimą. 
 
Žurnale „Miškai“ 
straipsnis apie „Misiją: 
švari vasara“ 
 
   

30702,89 50000 

7 Nacionalinis 
švietimo projektas 
visuomenei "Žalioji 
olimpiada". [Tęstinė 
priemonė] 

Moksleiviai ir 
mokytojai 

Atkreipti 
moksleivių 
dėmesį į 
aplinkosaugos 
problemas, 
skatinti domėtis 
jų sprendimo 
būdais, perteikti 
ekologijos ir 
aplinkosaugos 
žinias, ugdyti 
ekologinį 
sąmoningumą. 

Seminarams 
mokiniams ir 
pedagogams 04-08 d.; 
Jaunučių olimpiada 
04-29 d. (152 
komandos iš visos 
Lietuvos); I-ojo etapo 
praktinės užduoties 
vertinimas ir peržiūros 
(98 komandos); 
Seminaras „Misija: 
Švari vasara!” 05-27 
d.; Dalyvių ir jų 
mokytojų 
konsultacijos; 
administraciniai bei kt. 
organizavimo darbai 

18390 70000 

8 Socialinė reklama 
visuomenės 
informavimo 
priemonėse 

  Skatinti 
gyventojus 
rūšiuoti atliekas. 

Žurnalas „Kur stoti 
2021“  
 
Lauko  stendai: 
Alytus, Marijampolė, 

42522,82 100000 



Mažeikiai, Jonava, 
Kėdainiai, Kretinga, 
Ukmergė, Visaginas, 
Elektrėnai.  

Reklama televizijoje: 
TV3, TV6, TV8 

Internetinė reklama: 
LRytas.lt; Delfi.lt; 
15min.lt 

 
Žurnalas „Verslo 
pulsas“ 05-27 

9 Įvairios Žaliojo taško 
vykdomos akcijos 

Lietuvos 
gyventojai 

Skatinti 
gyventojų 
domėjimąsi 
aplinkosauga ir 
įsitraukimą. 

„Atliekų kultūra“ 
egzaminas 04-30 d. 
 
„60+ kine“ – 7 
renginiai įvairiuose 
miestuose 06-11 – 06-
22 d. 
 
Renginys 
prezidentūroje 06-05 
d. 
 
Renginys „River Clean 
up“ 06-05 d. 
  

32066,95 100000 

SEMINARAI IR KONFERENCIJOS 
10 Seminarai 

gamintojams 
importuotojams 

Organizacijos 
nariai 

Didinti 
informuotumą 
apie pakuočių 
atliekų tvarkymo 
sektorių. 

    21160 

ŠVIETIMAS SAVIVALDYBĖSE 
11 Švietimo veiklos, 

suderintos su 
kiekviena 
savivaldybe pagal 
bendradarbiavimo 
sutartyse 
numatytus 
reikalavimus 

Savivaldybių 
gyventojai 

Didinti gyventojų 
informuotumą ir 
įsitraukimą, 
motyvuoti 
rūšiuoti atliekas 
efektyviausiomis 
regioninėmis 
priemonėmis. 

Renginys ir spektaklis 
Vilniaus miesto 
savivaldybei 06-05 d. 
 
Edukacinės lentos: 
Ukmergės r., Kėdainių 
r., Tauragės RATC 
(Pagėgių savivaldybė), 
Tauragės r., Šalčininkų 
r., Utenos r., Skuodo 
r., Vilniaus r., Kauno r. 
sav., Kretingos 
komunalininkas, 
Jonavos sav., VAATC, 
ARATC, Kauno RATC, 
Marijampolės RATC, 
Panevėžio RATC, 
Šiaulių RATC, Utenos 

26163 100000 



RATC  Viso:1070 
vnt. 

Rūšiavimo žaidimai 
„Šiukšliakalnis“: 
“Europe Direct” 
informacijos centrai 
Kaune, Klaipėdoje, 
Marijampolėje, 
Panevėžyje; 
Šiauliuose, Tauragėje, 
Telšiuose, Utenoje, 
Visagine. Šilalės r. 
savivaldybė; Tauragės 
regiono atliekų 
tvarkymo centras, 
Kauno regiono atliekų 
tvarkymo centras, 
Jonavos savivaldybė, 
Kupiškio r. 
savivaldybė, Širvintų r. 
savivaldybė, Klaipėdos 
m. savivaldybė, 
Vilniaus m. 
savivaldybė, 
Ukmergės r. 
savivaldybė, 
Šalčininkų r. 
savivaldybė 

Viso.: 2000 vnt. 
 
Edukaciniai 
Spektakliai (x8): 
Jonavos Kultūros 
centre 06-05 d. x2; 
Pasvalio ikimokyklinio 
ugdymo įstaigoms ir 
Pasvalio lopšelio-
darželio Eglutė 
Mikoliškio skyrius 06-
07 d.    x2; Panevėžio 
„Vilties“ progimnazija 
06-08 d. ; Trakų 
lopšelis darželis 
„Obelėlė“ ir Užutrakio 
dvaras 06-09 d. x2; 
Merkinė 06-30 d.   
 

VISO: 174394,9
8 

616160 

 

 

 

Parengė: Marketingo ir komunikacijos vadovė Simona Rasalė 


